
MMAASS  DDoollnníí  MMoorraavvaa  
NNáámměěsstt íí  117777,,  669911  5511,,  LLaannžžhhoott,,  IIČČ::  2266666677440011  
        tteell::  ++442200  777777  332288  005522,,  iinnffoo@@mmaass--ddoollnniimmoorraavvaa..cczz  

 

 

 

Projekt Zlepšení řídících a administrativních schopností MAS Dolní Morava 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0004495 

Projekt Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Dolní Morava 

CLLD_16_01_070 
 
 

Zápis z 38. zasedání Výboru zapsaného spolku 

MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA DOLNÍ MORAVA 

ve úterý 17.10.2017 od 14:00 hod. v kanceláři MAS 

 

Přítomno: 7 ze 7 členů 

Počet přítomných členů dle zájmových skupin:   

1. Veřejná správa (3);    2. Zemědělci a vinaři (1);    3. Cestovní ruch (1);   4. Sport a kultura (0); 

5. Životní prostředí (1);  6. Drobné podnikání (1) 

Veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nepředstavuje více než 49 % hlasovacích práv. 

 

Zapisovatel:  Ing. Blanka Přidalová 

Zasedání bylo zahájeno ve 14:00 hod. 

 

Program:  

1. Zahájení  

2. Informace o přípravě na vyhlašování výzev MAS Dolní Morava 

3. Příprava výzev IROP pro 2017 

3. Projednání výběrových kritérií pro výzvy IROP vyhlašované v roce 2017 

4. Jednací řád Výboru  

   5. Závěr 

 

Bod programu č. 1 - Zahájení 

Jednání zahájil Ing. Josef Smetana, přivítal všechny přítomné a konstatoval, že počet 

přítomných členů je 7 a tedy Výbor je usnášeníschopný. Dále seznámil přítomné s programem 

zasedání. 

Hlasování je vždy uváděno v pořadí pro – proti - zdržel se  

Usnesení č. 1/38 

Výbor schvaluje  navržený program zasedání bez připomínek. 

H: 7-0-0 



MMAASS  DDoollnníí  MMoorraavvaa  
NNáámměěsstt íí  117777,,  669911  5511,,  LLaannžžhhoott,,  IIČČ::  2266666677440011  
        tteell::  ++442200  777777  332288  005522,,  iinnffoo@@mmaass--ddoollnniimmoorraavvaa..cczz  

 

 

Bod programu č. 2 - Informace o přípravě na vyhlašování výzev MAS Dolní 

Morava 

Ing. Přidalová podala členům Výboru informaci o probíhajících administrativních a 

personálních přípravách na vyhlašování výzev MAS Dolní Morava.  

Ing. Smetana seznámil přítomné s nově přijatými zaměstnanci MAS Dolní Morava, kteří se 

budou podílet na přípravě a administraci výzev MAS. 

 

 

Dle doporučení řídícího orgánu  (vzhledem k náročné administraci a přípravě výzev) budou 

první výzvy nejdříve v listopadu.   

 

Usnesení č. 2/38 

Výbor bere na vědomí informaci o  přípravě výzev pro rok 2017 

         H: 7-0-0 

 

Bod programu č. 3 - Příprava výzev IROP pro 2017 

 
Ing. Přidalová seznámila přítomné s procesem a stavem příprav plánovaných výzev IROP pro 

rok 2017.  

MAS Dolní Morava plánuje do konce roku vyhlásit 3 výzvy IROP (Sociální podnikání, 

Komunitní centra, Technika pro hasiče). Výzva MAS pro základní školy se zřejmě přesune na 

rok 2018 (březen), protože ZŠ nemají vyhodnoceny své žádosti, které podávaly do individuální 

výzvy. 

Usnesení č. 3/38 

Výbor bere na vědomí informaci o  přípravě výzev IROP pro rok 2017                  H: 7-0-0 

 

 

Bod programu č. 4 - Projednání výběrových kritérií pro výzvy IROP vyhlašované 

v roce 2017 

 
Ing. Přidalová seznámila přítomné se systémem hodnocení výzev a předložila k projednání 

návrhy výběrových kritérií pro 4 výzvy IROP (Sociální podnikání, Komunitní centra, Technika 

pro hasiče, Infrastruktura ZŠ). Výběrová kritéria následně prodiskutovali a upravili členové 

Výboru.   

Znění výběrových kritérií navržených Výborem jsou přílohou  zápisu z jednání Výboru 

 

Usnesení č. 4/38 

Výbor schvaluje  výběrová kritéria pro výzvy IROP – Sociální podnikání, Komunitní centra, 

Technika pro IZS, Infrastruktura ZŠ. 

         H: 7-0-0 

 



MMAASS  DDoollnníí  MMoorraavvaa  
NNáámměěsstt íí  117777,,  669911  5511,,  LLaannžžhhoott,,  IIČČ::  2266666677440011  
        tteell::  ++442200  777777  332288  005522,,  iinnffoo@@mmaass--ddoollnniimmoorraavvaa..cczz  

 

 

Bod programu č.5 - Jednací řád Výboru 

 
Ing. Smetana informoval přítomné o povinnosti mít na webových stránkách zveřejněn Jednací 

řád Výboru. V současné době je jednací řád odeslán do kanceláře právníka k posouzení, 

případně opravám.  Bude předložen k projednání a ke schválení na příštím zasedání Výboru. 

 

Usnesení č. 5/38 

Výbor bere na vědomí informaci o Jednacím řádu Výboru. 

 

 

Bod programu č. 6- Závěr 

Ing. Josef Smetana poděkoval všem přítomným za účast na zasedání Výboru a toto zasedání 

ukončil v 16:00 hod. 

 

 

 

Zapsala: Blanka Přidalová 

V Hodoníně dne 17. října 2017 

 

 

předseda spolku MAS Dolní Morava:      místopředseda spolku MAS Dolní Morava:  

 

 

 

……………………………….    ……………………………… 

Communal Servis & Consulting, s.r.o.   HANÁK sítotisk s.r.o. 

zastoupená jednatelem Ing. Josefem Smetanou  zastoupena Bc. Patrícií Juráňovou 


